Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ALTERAÇÃO 01

DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 071 2220223-TP

O Presidente da CPI- de Quixeramobim, torna público, a alteração 02 do edital do

Processo Licitatório N° 0712220223-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA VISANDO A OBRA DE DRENAGEM NO BAIRRO EDMILSON

CORREIA DE VASCONCELOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA NO

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIMICE, em virtude das divergências da data de

abertura do aviso de licitação com o edital de licitação. A nova data de abertura será

no próximo dia 08/02/2024, as 09:00h (nove horas). Todos os demais assuntos

inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados nesta alteração,

seguem o disposto no Edital. As demais informações se encontram na íntegra na

sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salvíano Pinto, 707,

Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores Informações, no endereço citado, no horário

de 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. JOSE MAC DOWEL

TEIXEIRA AZEVEDO NETO - PRESIDENTE DA CPI- PL

SECRETARIA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

A SER PUBLICADO NO PROXIMO DIA UTIL:

JORNAL O ESTADO
DOE